工学研究科教授会議事概要

  １．日 時 平成２７年１０月９日（金）工学部教授会終了後から午後２時１０分まで
 ２．場 所 工学研究科多目的室（Ｄ１－２０１）
  ３．出席者 ５２人

 ４．９月３日（木）開催の教授会議事要録を確認した。

 ５．報告事項
    なし

  ６．審議事項
   （１）評議員候補者選挙について

原案どおり承認した。

（２）神戸大学大学院工学研究科博士課程後期課程早期修了審査における研究業績の評価に関する

申し合わせの制定について
      原案どおり承認した。

  （３）神戸大学大学院工学研究科の課程博士学位に関する内規の改正について
      原案どおり承認した。

  （４）神戸大学大学院工学研究科における博士課程を経ない者の学位論文審査等に関する内規の改

正について
      原案どおり承認した。

（５）その他

以上